对公司截至2015年8月3日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原注册资本为人民币369,408,000.00元，股本为人民币369,408,000.00元。 根据公司2014年5月19日的

2013年年度股东大会决议及2015年6月2日的第五届董事会第十九次会议决议通过《关于回购注销部分限制

性股票的议案》 的规定， 公司申请减少注册资本人民币102,000.00元， 变更后的注册资本为人民币369,306,

000.00元。经我们审验，截至2015年8月3日止，公司已支付限制性股票回购款合计人民币1,072,020.00元（大写

壹佰零柒万贰仟零贰拾元整）货币资金。 其中：股本减少102,000.00元，资本公积减少970,020.00元。

公司本次减资前的注册资本人民币369,408,000.00元，股本人民币369,408,000.00元，已经由众华会计师

事务所（特殊普通合伙）审验，并于2015年1月23日出具的众会字(2015)第1112号验资报告。 截至2015年8月3

日止，变更后的注册资本为人民币369,306,000.00元，股本为人民币369,306,000.00元。

（三）截止2015年8月18日，公司已完成上述102,000股限制性股票的回购注销手续。